2

     [image: image1.png]

   ГЛАВА ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                              РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 30.12.2015
   № 133-к
       г. Верхняя Салда

[image: image2]

Об утверждении Порядка уведомления муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в Думе городского округа о возникновении личной заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту интересов
В соответствии с Федеральными законами от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Верхнесалдинского городского округа
1. Утвердить Порядок уведомления муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в Думе городского округа о возникновении личной заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту интересов (прилагается).

2. Ведущему специалисту Думы городского округа обеспечить ознакомление муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Думе городского округа с Порядком, утвержденным пунктом 1 настоящего распоряжения (прилагается).

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.

4.  Опубликовать настоящее распоряжение в официальном печатном средстве массовой информации «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Думы городского округа http://duma-vsalda.midural.ru.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Верхнесалдинского

городского округа

         А.Н. Забродин